About HIWINHIWIN Support©2023 FORM C99DJ11-2308HJ
多軸ロボット
総合カタログ
MULTI-AXIS  ROBOT
Motion space
at point P
Point P
Motion space

J6 ±360
繰返し精度[mm] ±0.02 ±0.03
サイクルタイム[s]*注 0.5
質量[kg] 40 45
保護等級 IP65
コントローラー RCA605-GC
端部エア配管 2系統エアコネクター
安全/環境基準 CE/RoHS2.0
単位：mm
RA605-GC
垂直多関節ロボット
RA605-710-GC
RoHS
型番/
ワークサイズ VA VB VC VD VE VF VG VH VI VJ VK
RA605-710-GC 650 710 1215 1055 272 67 338 R242 R340 R429 340
RA605-909-GC 848.1 909.8 1571 1254.8 332 24.7 438 R302.5 R439.8 R564.3 440
Articulated Robot
RA610-GC
垂直多関節ロボット

J2 +85~-150 +95~-150
J3 +90~-80 +185~-85
J4 ±190
J5 ±130 ±135
J6 ±360
繰返し精度[mm] ±0.06 ±0.05 ±0.06
サイクルタイム[s]*注 1
質量[kg] 136 143 147 150 152
保護等級 IP54(アーム先端IP65)
コントローラー RCA610-GC
端部エア配管 3セット電磁弁エア
コネクター 2系統エアコネクター
安全/環境基準 CE/RoHS2.0
型番/
ワークサイズ VA VB VC VD VE VF VG VH VI VJ
RA610-1355-GC 1075 1355 2343 1663 372.5 182 552 R232.5 R575 R688
RA610-1476-GC 1196 1476 2587 1785 368 304 678 R228 R697 R784
RA610-1672-GC 1392 1672 2979 1981 463 500 878 R323 R892 R951
RA610-1869-GC 1589 1869 3374 2178 630 697 1078 R490 R1089 R1129
RA610-1151-GC 下記の寸法図をご参照いただくか、HIWINまでお問い合わせください。
RA610-GC RA610-1151-GC
Ø5H7, Depth 5
4-M5X0.8P, Depth 8